Vite alesata Vite con albero
N. di
principi
Angolo
dell’elica Vite alesata Vite con albero
Codice Prezzo unit. da 1 a 5
Coppia ruota e vite senza fine
Vite con albero in acciaio (SW) Vite alesata in acciaio (W)

a
32
ØE
ØC
della
 gola 20
ØMØA
(10*)
(30*)
         Codice
Bronzo PlasticaBronzo Plastica
Prezzo unit. da 1 a 5Denti
Z ØP
Interasse
a ØC ØE ØM ØA
M2-12 ZM2-12 12 24 24,50 28 30 20 12 93,11 F 46,80 F
M2-15 ZM2-15 15 30 27,50 34 36 25 15 113,57 F 62,90 F
M2-18 ZM2-18 18 36 30,50 40 42 30 15 124,57 F 68,12 F
M2-20 ZM2-20 20 40 32,50 44 46 30 15 129,24 F 81,31 F
M2-22 ZM2-22 22 44 34,50 48 50 30 15 144,65 F 86,22 F
M2-24 ZM2-24 24 48 36,50 52 54 30 15 152,39 F 91,08 F
M2-25 ZM2-25 25 50 37,50 54 56 40 20 156,35 F 95,96 F
M2-28 ZM2-28 28 56 40,50 60 62 40 20 164,11 F 104,74 F
M2-30 ZM2-30 30 60 42,50 64 66 50 20 167,99 F 105,74 F
M2-32 ZM2-32 32 64 44,50 68 70 50 20 174,49 F 108,85 F
M2-34 ZM2-34 34 68 46,50 72 74 50 20 194,37 F 122,49 F
M2-40 ZM2-40 40 80 52,50 84 86 50 20 260,62 F 164,24 F
M2-42 ZM2-42 42 84 54,50 88 90 50 20 284,86 F 179,42 F
M2-45 ZM2-45 45 90 57,50 94 96 50 20 323,23 F 203,72 F
M2-48 ZM2-48 48 96 60,50 100 102 50 20 526,59 F 181,85 F
M2-50 ZM2-50 50 100 62,50 104 106 50 20 526,59 F 181,85 F
M2-60 ZM2-60 60 120 72,50 124 126 50 20 648,62 F 223,87 F
M2-65 ZM2-65 65 130 77,50 134 136 50 20 Su richiesta 265,83 F
M2-78 ZM2-78 78 156 90,50 160 162 50 20 Su richiesta Su richiesta
M2-80 ZM2-80 80 160 92,50 164 166 50 20 Su richiesta Su richiesta
Ð Ð A scelta: qualsiasi ruota fino a questa dimensione Ð Ð
M2-285 ZM2-285 285  Dimensioni: contattateci Su richiesta Su richiesta
Dimensioni in mm
Modulo